临床
生物样本分析
解决方案集锦
扫码，与技术专家在线沟通
技术支持专线: 400-606-8099
网址: www.agela.com.cn
01 艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn
艾杰尔(Agela)和飞诺美(Phenomenex)是我们双品牌经营策略。我们

吸附剂选择
Cleanert® SPE 产品快速订购：
名称 规格 包装 订货号
Cleanert  PEP-2 30 mg/2 mL/well 2/pk PE0302-2W
Cleanert  PEP
30 mg/2 mL/well 2/pk PE0302-W
50 mg/2 mL/well 2/pk PE0502-W
Cleanert  PAX
30 mg/2 mL/well 2/pk AX0302-W
50 mg/2 mL/well 2/pk AX0502-W
Cleanert  PCX
30 mg/2 mL/well 2/pk CX0302-W
5 0mg/2 mL/well 2/pk CX0502-W
Cleanert  PWAX
30 mg/2 mL/well 2/pk WA0302-W
50 mg/2 mL/well 2/pk WA0502-W
Cleanert  PWCX
30 mg/2 mL/well 2/pk WC0302-W
50 mg/2 mL/well 2/pk WC0502-W
Cleanert  C18
50 mg/2 mL/well 2/pk S180502-W
100 mg/2 mL/well 2/pk S181002-W
微孔板产品快速订购：
名称 规格 包装 订货号
Cleanert PEP
5 mg, 1 mL/well 2/pk PE00501-MW
10 mg, 1 mL/well 2/pk PE0101-MW
Cleanert PAX
5 mg, 1 mL/well 2/pk AX00501-MW
10 mg, 1 mL/well 2/pk AX0101-MW
Cleanert PCX
5 mg, 1 mL/well 2/pk CX00501-MW
10 mg, 1 mL/well 2/pk CX0101-MW
Cleanert PWAX
5 mg, 1 mL/well 2/pk WA00501-MW
10 mg, 1 mL/well 2/pk WA0101-MW
Cleanert PWCX
5 mg, 1 mL/well 2/pk WC00501-MW
10 mg, 1 mL/well 2/pk WC0101-MW
10艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn
多肽提取流程一活化

(SCIEX), ESI+
Cleanert® Peptide 产品快速订购：
名称 规格 包装 订货号
多肽检测专用板 1 5 mg/1 mL/Well 2/pk Peptide-1-MW
多肽检测专用板 2 5 mg/1 mL/Well 2/pk Peptide-2-MW
多肽检测专用板 3 5 mg/1 mL/Well 2/pk Peptide-3-MW
多肽检测专用板 4 50 mg/2 mL/Well 2/pk Peptide-4-W
多肽检测专用板 5 50 mg/2 mL/Well 2/pk Peptide-5-W
12艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn
生物样品分析配套装置及附件
SPE-M96 正压固相萃取装置是专为高通量药物研发及临床药物检测而设计的一
款正压型样品前处理装置，适用于 96 孔蛋白沉淀板、固相萃取板、SLE 板、
MAS 板及过滤板。该产品设计紧凑、操作简单且使用方便。
Cleanert V96 氮吹浓缩仪是专为快速高效蒸发溶剂、浓缩样品而设计，采用独
特氮气加热方式，保温传热管导入气体，同时作用于每个样品管，受热均匀，浓
缩效率高，一致性好。
产品特点：
▪ 孔间流速均匀可控，重现性高
▪ 双压力调节设计，有效应对粘稠样品
▪ 独有步骤指示器功能，助力精准操作
▪ 体积小巧、无需电源、氮气或空气源皆可工作
▪ 正压设计，有效解决负压装置常出现的流速不均问题
产品特点：
▪ 可搭配两个氮吹头，加倍工作效率
▪ 氮吹头高度可调，适用各种使用场景
▪ 加热气体设计，温度精确可控，氮吹均一性好
▪ 体积小巧，且拥有触控屏设计，氮吹时间可设定，免去人工看管
▪ 可拆卸供气模块，方便清洗氮吹针； 更可搭配 48 位氮吹头，
适配 1.5 mL tube 管等
Cleanert® M96 生物样品前处理仪
Cleanert® V96 氮吹浓缩仪
货号：SPE-M96
货号：NV96-G-S
接收板、盖垫订购信息
名称 规格 包装 订货号 盖垫匹配备注
96 孔深孔接收板
1 mL，8×12 孔，方孔圆底 20/pk 96SP1036-20 96GP2036
1.5 mL，8×12 孔，方孔圆底 1/pk 96SP2036-1 96GP2036
2.2 mL，8×12 孔，方孔圆底 10/pk 96SP2036-2 96GP2036
1 mL，8×12 孔，圆孔圆底 10/pk 96SP1036-Y 96GP2036-M
2.0 mL，8×12 孔，圆孔圆底 10/pk 96SP2036-Y 96GP1036-M
0.3 mL，8×12 孔，圆孔 U 型底 10/pk 96SP0236-U 96GP2036-M
0.3 mL，8×12 孔，圆孔 V 型底 10/pk 96SP0236-V 96GP2036-M
8 孔储液槽 20 mL 10/pk 08SP2036 —
12 孔储液槽 14 mL 10/pk 12SP1436 —
废液槽 — 10/pk 96WSP —
96 孔硅胶盖板 8×12 孔，方孔，不可穿刺 10/pk 96GP2036-1 —
96 孔硅胶盖板 8×12 孔，方孔，可穿刺 5/pk 96GP2036 —
96 孔硅胶盖板 8×12 孔，圆孔，可穿刺 10/pk 96GP1036-M —
96 孔硅胶盖板 8×12 孔，圆孔，可穿刺 10/pk 96GP2036-M —
13 艾杰尔    |    客服热线: 400-606-8099     |    电话: 022-25321032    |    传真: 022-25321033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com    |    网址: www.agela.com.cn
样品制备
准确量取 200 μL样品于 1.5 mL塑料离心管中，加入 20 μL同位素内标混合工作溶，200 μL甲醇，
涡旋 1 min，加入 200 μL水，涡旋 1 min，10000 rpm离心 5 min，取上层溶液待用。
预处理：
固相萃取 (SPE)：
前处理耗材：Cleanert PEP 96 Well Microplates (2 mg/mL)
货号：PE00201-MW
活化：依次加入 200 μL甲醇，200 μL水进行活化
上样：350 μL预处理后的上清液
淋洗：依次用 200 μL 10 %乙腈水溶液和 200 μL正己烷进行淋洗
洗脱：加入30 μL洗脱溶剂进行洗脱，收集洗脱液，用10 %乙腈水溶液稀释至200 μL，混
匀待测。
类固醇激素是一类脂溶性小分子激素，是由胆固醇经一系列酶催化而来，可分为肾上腺
皮质激素和性激素两类，在维持机体正常内分泌，调节性功能、机体发展、免疫调节及
生育控制方面有明确的作用。人体内类固醇激素的升高或者降低与一些临床疾病，如，
先天肾上腺增生、多囊卵巢综合症、内分泌紊乱、肾上腺皮质功能及 (3,17和 21)羟化
酶缺乏症等息息相关。各个类固醇激素作为代谢网络中的节点相互影响，如能详尽表征
代谢网络上下游中各激素的含量变化情况，对临床疾病的确诊、机体内分泌状态的监控
等具有种重要意义。
色谱柱：Kinetex C18
规格：3.0×100
00D-4462-Y0
 mm，2.6 μm
货号：
流动相：A：0.5 mM氟化铵水溶液
B：甲醇，洗脱流程如表 1
流速：0.6 mL/min
柱温：40℃
进样量：20 μL
梯度程序：
液相条件
时间 (min) A(%) B(%)
0 50 50
4 40 60
6.5 25 75
7.2 10 90
10 10 90
10.2 50 50
12 50 50
电离方式：电喷雾离子源，正负离子同时采集
检测方式：分时间窗口 (schedule)，多反应监测 (MRM)